
  

UCHWAŁA NR V/044/2024 

RADY MIEJSKIEJ W SUPRAŚLU 

z dnia 3 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego w przedszkolach prowadzonych przez Gminę Supraśl 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609, poz. 721), art. 52 ust. 1 pkt 1 i 2 oraz ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 

o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 754), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/88/2019 Rady Miejskiej w Supraślu z dnia 16 maja 2019 r. w sprawie ustalenia 

wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach prowadzonych przez Gminę 

Supraśl (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r. poz. 2928, z 2022 r. poz. 5833, z 2023 r. poz. 2483) wprowadza się 

zmiany polegające na tym, że w § 3 w ust. 2 pkt 1 i 2 otrzymują następujące brzmienie: 

„1) 1,44 zł za pierwsze dziecko w rodzinie objęte wychowaniem przedszkolnym do końca roku 

szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończy 6 lat, uczęszczające do przedszkola 

prowadzonego przez Gminę Supraśl, 

2) 0,72 zł za drugie dziecko w rodzinie objęte wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego 

w roku kalendarzowym, w którym kończy 6 lat, uczęszczające do przedszkola prowadzonego przez 

Gminę Supraśl,”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Supraśla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2024 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Ludmiła Sawicka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 października 2024 r.

Poz. 4504


		2024-10-08T12:29:16+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




